(
Ректору
ФГБОУ ВО
«Тамбовский государственный университет
имени Г.Р. Державина»
П.С. Моисееву
)
 (
В ПРИКАЗ

)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с

	(указать причину продления/переноса отпуска)

в период моего ежегодного основного оплачиваемого отпуска, прошу предоставить мне неиспользованную часть отпуска в количестве ___ календарных дней                                            с «     » ________________________ 20__ года.
Номер листа нетрудоспособности__________________________________________ прилагаю.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20

	год

	                   (указать дату написания заявления)

                                                                    Согласовано:

                                                                            Руководитель структурного подразделения:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год

Курирующий проректор (директор):

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)